ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

tryRet

TOLUCA 0101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

o CUENTA
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efsctivo y Equivalentas 275,970,188.07
Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes 5,299,663.38
Derechos a Recibir Bienas o Servickos 6,564,358.79
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Inveniarios

Almacenss

Estimacién por Pérdida o Daterlore de Activos Circulanles

Dtros Activos Circutantes

TOTAL 275,970,199.07 11,883,920.17

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversionas Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consbrucciones en Proceso 146,738,858.01

Bfenes Muebles 33,880,248 31

Actives Intangibles
. Dapreciacidn, Detarioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes 50,307,080.89

Activos Diferidas

Estimaclén por Pérdida o Detedoro de Actives ne Circulantes

Qlros Activos na Circulantes

TOTAL 50,307 ,080.89 180,628,806.32

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuenlas por pagar a Gorto Plaza 828,844,602.85
Documentos por Pagar a Corto Plazo 187.500,000.01
Porcitn a Corlo Plazo de |a Dewda Piblica a Large Plazo
Titulos y Valores a Corto Pfazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yfo en Adminisiracion a Corto Plazo 9,318.42
Provisiones a Corle Plazo
Otros Paslvos a Corto Plazo
TOTAL 9,318.42 817,344,602.86
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FASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documenios por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos vy Dienes de Terceros en Garant/a yfo Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC
HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDD
Aportaciones

Danacionss de Capital

Actuslizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resulado del Ejercicio (Ahomra/Desahorre)

Resultado de Ejercicios Antericres

Revalligs

Reaervas

Reclificaciones de Resultados e Ejercicios Anleriores
TOTAL

E%CESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAGION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRINMONIO
Resultade por Pesicion Monetaria

Resultado por Tenencla de Actlvos no Monetarios
TOTAL

0.00

0.00

757,654,487.22

757,654,487.32

0.00

0.00

0.00

74,103,756.35

74,103,756.35

0.00

TOTAL

1,083,941,085.70

1,083,941,086.70
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PRESIDENTE MUNICIPAL

JUAN MACCISE NAIME




